
 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

Área de Presidencia, Administración y Servicio Público, Planificación Territorial y Patrimonio 
Histórico 
Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital 
 

TRIBUNAL CALIFICADOR de la convocatoria pública para la selección de 32 plazas de 
Técnico/a de Administración General, Rama Jurídica de la Plantilla de 
Personal Funcionario del Excmo. Cabildo Insular de Tenerife, aprobada por 
Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de 27 de octubre de 
2022. 
 Anuncio 

 
 
 
Efectuada la valoración de los méritos debidamente acreditados, de conformidad con la 
Base Sexta de las que rigen la convocatoria, el Tribunal Calificador ha acordado otorgar 
las siguientes puntuaciones: 

1.A) Méritos profesionales: 

NIF Apellidos, Nombre 

Méritos profesionales 

Calificación 
Total méritos 
profesionales 

En funciones 
propias de 

plaza 
convocada del 

Cabildo 
Insular de 
Tenerife 

En funciones 
propias de 

plaza 
convocada en 

otras 
Administracio
nes Públicas 

En 
funciones 
de otras 

plazas del 
Cabildo 

Insular de 
Tenerife 

En 
funciones 
de otras 

plazas del 
resto del 
Sector 
Público 

***1512** ALVAREZ HERNANDEZ, MARIA GORETTI 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***0177** ARBELO GOMEZ, SONIA MARIA 6,0000 0,0000 1,243 0,3960 6,0000 

***0798** BAUTE DIAZ, AMPARO CANDELARIA  2,5289 0,0000 1,5782 0,0000 4,1072 

***1012** BURGOS NOBREGA, JENNIFER  0,0000 0,6453 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***7823** CABRERA ACOSTA, DAVID ANDRÉS 4,4763 0,0000 0,0000 1,2444 5,7208 

***7724** CAMEJO PÉREZ, MARTA 6,0000 0,2715 0,0000 0,0000 6,0000 

***0824** CARBALLO PEREZ, ESTHER MARINA 6,0000 1,0685 1,2591 0,0000 6,0000 

***5626** CASARIEGO TOLEDO, CARLA 0,0000 0,4954 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***8426** COLAS SAINZ-AJA, SARA 0,0000 4,0200 0,0000 0,0000 4,0200 

***3923** CONESA EXPOSITO, JESUS ANGEL  0,0000 4,0200 0,0000 0,4273 4,4473 

***6391** CRUZ HERNANDEZ, ALEJANDRA ESTHER 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***2635** CURBELO PEREZ, ALICIA BEATRIZ 6,0000 1,1126 0,0000 0,0000 6,0000 

***2893** CHINEA HERNANDEZ, DESIREE 0,0000 4,0200 0,0000 0,0000 4,0200 

***6840** DE LA CRUZ RIVERO, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***4279** DE LA PAZ RODRIGUEZ, EXPEDITA  6,0000 0,0000 1,6475 0,0999 6,0000 

***2388** DE LEÓN LUIS, ZORAIDA 6,0000 0,0000 0,0000 0,5367 6,0000 

***1988** DE TOMAS MIGUEL, JAVIER MARTIN 2,3763 0,0000 0,0000 0,8302 3,2065 

***8041** DELGADO GALLO, ANA MERCEDES  6,0000 0,4002 0,0000 0,0999 6,0000 

***1943** DENIZ DOMINGUEZ, Mª DEL C ARMEN  0,0000 4,0200 0,0000 1,9800 6,0000 

***2074** DIAZ DE LOSADA LOPEZ, JORGE 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***4784** DOBLAS GONZALEZ DE ALEDO, 
MARIA DE LA CONCEPCION  

5,5132 0,0000 0,0000 0,0000 5,5132 

***0114** ESPINO LEY, LEONOR ANTONIA 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 NO SUPERA 

***0209** FERNANDEZ BRAVO, ESTHER 6,0000 0,0000 1,4026 0,0877 6,0000 

***0904** FERNANDEZ MORENO, MIRIAM  0,0000 0,0000 0,9041 0,4247 NO SUPERA 

***8787** FERRER TAVIO, ANA GEILA  0,0000 4,020 0,0000 0,5888 4,6088 

***0328** FLORES TARIFE, ANA MARGARITA 2,7868 0,0000 2,6518 0,0000 5,4386 
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NIF Apellidos, Nombre 

Méritos profesionales 

Calificación 
Total méritos 
profesionales 

En funciones 
propias de 

plaza 
convocada del 

Cabildo 
Insular de 
Tenerife 

En funciones 
propias de 

plaza 
convocada en 

otras 
Administracio
nes Públicas 

En 
funciones 
de otras 

plazas del 
Cabildo 

Insular de 
Tenerife 

En 
funciones 
de otras 

plazas del 
resto del 
Sector 
Público 

***0258** FUENTES HERREROS, BEATRIZ 6,0000 1,5075 0,0000 1,1593 6,0000 

***9133** GAMEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL 4,4763 0,0000 0,4688 1,1897 6,0000 

***8302** GARCIA CASTAÑEDA, SARA 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***8019** GARCIA HERNANDEZ, LUCIA 4,9579 0,0000 0,0000 0,0000 4,8579 

***1472** GARCÍA PACHECO, TAMARA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***3312** GARCIA RODRIGUEZ, BENJAMIN  0,0000 0,3667 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***1275** GARCIA VICENTE, MARIA SOLEDAD  0,0000 4,0200 0,0000 0,4759 4,4959 

***2028** GÓMEZ HERNANDEZ, ELENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***2738** GOMEZ MONTESDEOCA, AUREA PATRICIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***6572** GONZALEZ GONZALEZ, LAURA ABENCHARA 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***9853** GONZALEZ TAIMA, CARMEN NURIA 6,0000 0,0000 2,8200 0,0000 6,0000 

***0891** 
GONZÁLEZ-BARREDA GONZÁLEZ-CHÁVEZ, 
FERNANDO JOSÉ 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***9293** HERNANDEZ ASENSIO, NOELIA 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***9451** HERNANDEZ CABRERA, RAUL FRANCISCO  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***6283** HERNANDEZ DARIAS, BEATRIZ 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***1512** HERNANDEZ HERNANDEZ, ELISA  0,0000 4,0200 0,0000 0,0000 4,0200 

***5595** HERNANDEZ MARTIN, MARIA DOLORES 2,7684 0,0000 2,6938 0,0000 5,4623 

***4174** HERNANDEZ SAN GINES, ORLANDO 6,0000 0,0000 0,6296 0,0000 6,0000 

***2940** HERRERA ARTEAGA, NISAMAR  0,0000 4,0200 0,0000 1,6761 5,6961 

***2635** HERRERA MARRERO, ELSA 5,9737 4,0200 1,4310 0,0000 6,0000 

***3212** HERRERA PRIETO, AMANDA 6,0000 0,0000 0,0000 0,1112 6,0000 

***1666** HURTADO VELEZ, NAYSLA YAHAIRA  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***6826** JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS  0,0000 4,0200 0,0000 0,4377 4,4577 

***5603** JORGE CARDONA, ANA MARIA  0,0000 4,0200 0,0000 0,0000 4,0200 

***9607** MARTIN FOLGUERAS, JOSE RAMON  0,0000 0,3227 0,0000 1,9800 NO SUPERA 

***5784** MARTIN HERNANDEZ, ELOINA PAULA 0,3026 2,7735 0,0000 0,0000 3,0761 

***6634** MARTIN MARTIN, MARIA CRISTINA 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***5985** MARTIN MORA, ISABEL ESTHER 0,0000 4,0200 0,0000 0,2397 4,2597 

***7824** MIGUEL CAMPAÑA, PEDRO 0,0000 1,9289 0,0000 1,9800 3,9089 

***4506** MORALES CASAÑAS, DIRIA LUZ  0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 NO SUPERA 

***0863** MORÍN CRUZ, MARIA LOURDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,3257 NO SUPERA 

***0936** PACHON PASCUAL, MARIA LOURDES  0,0000 4,0200 0,0000 0,0000 4,0200 

***0293** PADILLA ORTEGA, LUIS RAMON 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***9440** PERDIGON FERRAZ, CRISTINA 4,9237 0,0000 0,0000 0,0000 4,9237 

***7510** PEREZ BARRERA ALEJANDRO 0,0000 4,0200 0,0000 0,7677 4,7877 

***6646** PEREZ DELGADO MARTA EUSEBIA  6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 
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NIF Apellidos, Nombre 

Méritos profesionales 

Calificación 
Total méritos 
profesionales 

En funciones 
propias de 

plaza 
convocada del 

Cabildo 
Insular de 
Tenerife 

En funciones 
propias de 

plaza 
convocada en 

otras 
Administracio
nes Públicas 

En 
funciones 
de otras 

plazas del 
Cabildo 

Insular de 
Tenerife 

En 
funciones 
de otras 

plazas del 
resto del 
Sector 
Público 

***9058** PEREZ DELGADO, JUANA ELVIRA 6,0000 0,0000 1,4026 0,0000 6,0000 

***7382** PEREZ GOMEZ, PILAR ROSA  6,0000 1,2518 0,0000 0,0000 6,0000 

***9333** PEREZ HIGUERA, SUSANA 0,0000 4,0200 0,0000 1,0230 5,0430 

***7326** PEREZ RIVERO, ALICIA GUACIMARA 0,0000 0,3227 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***3910** PINTADO GONZALEZ, GONZALO EUGENIO 6,0000 0,0000 0,3748 0,0000 6,0000 

***2237** RAMOS DOMINGUEZ, PATRICIA 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***8839** RAMOS RODRIGUEZ, JORGE JUAN 2,7868 0,0000 0,0000 0,1867 NO SUPERA 

***2614** REY TOLEDO, MARIA ISABEL 6,0000 0,0000 0,0000 0,4716 6,0000 

***1874** RODRIGUEZ CALERO, ALEJANDRA 0,0000 0,0000 0,0000 0,3170 NO SUPERA 

***7463** RODRIGUEZ FIGUEREDO, ELENA 5,9737 1,8143 0,0000 0,0000 6,0000 

***4579** RODRIGUEZ GARCIA, AGUEDA CONCEPCION 6,0000 0,0000 0,3599 0,0000 6,0000 

***2705** RODRIGUEZ MEIRELES, ESMERALDA  0,0000 0,0312 0,0000 1,9800 4,0112 

***1612** RODRIGUEZ PERDOMO, MARGARITA PETRA 0,0000 0,4690 0,0000 1,5649 NO SUPERA 

***0957** RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE  3,5737 0,0000 0,0000 1,9800 5,5537 

***2094** RODRÍGUEZ SERRANO, GUILLERMO - - - - - 

***4921** ROJAS MARTIN, JOSE FRANCISCO 6,0000 1,7226 0,0000 0,0000 6,0000 

***0198** ROYO HARDISSON, ELIA MARIA 6,0000 2,5390 0,0000 0,0000 6,0000 

***1103** SABINA CAS, VERONICA  0,0000 4,0200 0,0000 0,0000 4,0200 

***7105** SABUGO CAMEJO, CARMEN NIEVES 6,0000 0,0000 0,3352 0,0000 6,0000 

***2388** SANCHEZ CAÑADILLAS, CRISTINA ISABEL 0,4842 3,6321 0,0000 0,0000 4,1163 

***2858** SANCHEZ MARTINEZ DE LA PEÑA, 
MARIA DEL PILAR 

2,5289 0,7687 2,8200 0,0000 6,0000 

***5594** SANTOS MARTIN, ROSA MARIA  0,1289 0,0000 0,0000 0,1641 NO SUPERA 

***9282** SOTO MARTIN, NURIA ARACELI 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***0212** TRUJILLO AFONSO, VANESSA MARIA  6,0000 1,3065 0,0000 0,0000 6,0000 

***7016** VELAZQUEZ DORTA, HORARIO JAVIER 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***5911** VENTURA RODRIGUEZ, JUAN  0,0000 0,0000 2,7099 1,2097 3,9196 

***1735** VIGO YUNTA, CRISTINA  6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 

***1544** VILLETA ALEGRIA, IRANZU  6,0000 1,4476 0,0000 0,0000 6,0000 

***4463** WOLLMANN, ENGEBY STINE  6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0000 
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1.B) Méritos académicos y otros méritos: 

NIF Apellidos, Nombre Méritos académicos Otros méritos 
Calificación 

Total méritos académicos 
y otros méritos 

***1512** ALVAREZ HERNANDEZ, MARIA GORETTI 3,6000 0,4000 4,0000 

***0177** ARBELO GOMEZ, SONIA MARIA 3,6000 0,4000 4,0000 

***0798** BAUTE DIAZ, AMPARO CANDELARIA  3,6000 0,4000 4,0000 

***1012** BURGOS NOBREGA, JENNIFER  3,6000 0,0000 3,6000 

***7823** CABRERA ACOSTA, DAVID ANDRÉS 3,6000 0,4000 4,0000 

***7724** CAMEJO PÉREZ, MARTA 3,6000 0,4000 4,0000 

***0824** CARBALLO PEREZ, ESTHER MARINA 3,6000 0,4000 4,0000 

***5626** CASARIEGO TOLEDO, CARLA 3,6000 0,2000 3,8000 

***2893** CHINEA HERNANDEZ, DESIREE 3,6000 0,0000 3,6000 

***8426** COLAS SAINZ-AJA, SARA 3,6000 0,0000 3,6000 

***3923** CONESA EXPOSITO, JESUS ANGEL  3,6000 0,0000 3,6000 

***6391** CRUZ HERNANDEZ, ALEJANDRA ESTHER 3,6000 0,4000 4,0000 

***2635** CURBELO PEREZ, ALICIA BEATRIZ 3,6000 0,4000 4,0000 

***6840** DE LA CRUZ RIVERO, CRISTINA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***4279** DE LA PAZ RODRIGUEZ, EXPEDITA  3,6000 0,4000 4,0000 

***2388** DE LEÓN LUIS, ZORAIDA 3,6000 0,4000 4,0000 

***1988** DE TOMAS MIGUEL, JAVIER MARTIN 3,6000 0,4000 4,0000 

***8041** DELGADO GALLO, ANA MERCEDES  3,6000 0,4000 4,0000 

***1943** DENIZ DOMINGUEZ, Mª DEL C ARMEN  3,6000 0,0000 3,6000 

***2074** DIAZ DE LOSADA LOPEZ, JORGE 3,6000 0,4000 4,0000 

***4784** DOBLAS GONZALEZ DE ALEDO, 
MARIA DE LA CONCEPCION  
 

3,6000 0,4000 4,0000 

***0114** ESPINO LEY, LEONOR ANTONIA 3,6000 0,0000 3,6000 

***0209** FERNANDEZ BRAVO, ESTHER 3,6000 0,4000 4,0000 

***0904** FERNANDEZ MORENO, MIRIAM  3,2300 0,0000 3,2300 

***8787** FERRER TAVIO, ANA GEILA  3,6000 0,0000 3,6000 

***0328** FLORES TARIFE, ANA MARGARITA 3,6000 0,4000 4,0000 

***0258** FUENTES HERREROS, BEATRIZ 3,6000 0,4000 4,0000 

***9133** GAMEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL 3,6000 0,4000 4,0000 

***8302** GARCIA CASTAÑEDA, SARA 3,6000 0,4000 4,0000 

***8019** GARCIA HERNANDEZ, LUCIA 3,6000 0,4000 4,0000 

***1472** GARCÍA PACHECO, TAMARA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 
***3312** GARCIA RODRIGUEZ, BENJAMIN  0,0000 0,0000 NO SUPERA 
***1275** GARCIA VICENTE, MARIA SOLEDAD  3,6000 0,0000 3,6000 

***2028** GÓMEZ HERNANDEZ, ELENA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 
***2738** GOMEZ MONTESDEOCA, AUREA PATRICIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 
***6572** GONZALEZ GONZALEZ, LAURA ABENCHARA 3,6000 0,4000 4,0000 

***9853** GONZALEZ TAIMA, CARMEN NURIA 3,6000 0,4000 4,0000 
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NIF Apellidos, Nombre Méritos académicos Otros méritos 
Calificación 

Total méritos académicos 
y otros méritos 

***0891** GONZÁLEZ-BARREDA GONZÁLEZ-CHÁVEZ, 
FERNANDO JOSÉ 

0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***9293** HERNANDEZ ASENSIO, NOELIA 3,6000 0,4000 4,0000 

***9451** HERNANDEZ CABRERA, RAUL FRANCISCO  0,0000 0,0000 NO SUPERA 
***6283** HERNANDEZ DARIAS, BEATRIZ 0,0000 0,0000 NO SUPERA 
***1512** HERNANDEZ HERNANDEZ, ELISA  3,6000 0,0000 3,6000 

***5595** HERNANDEZ MARTIN, MARIA DOLORES 3,6000 0,4000 4,0000 

***4174** HERNANDEZ SAN GINES, ORLANDO 3,6000 0,4000 4,0000 

***2940** HERRERA ARTEAGA, NISAMAR  3,6000 0,2000 3,8000 

***2635** HERRERA MARRERO, ELSA 3,6000 0,40000 4,0000 

***3212** HERRERA PRIETO, AMANDA 3,6000 0,4000 4,0000 

***1666** HURTADO VELEZ, NAYSLA YAHAIRA  0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***6826** JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS  3,6000 0,0000 3,6000 

***5603** JORGE CARDONA, ANA MARIA  3,6000 0,4000 4,0000 

***9607** MARTIN FOLGUERAS, JOSE RAMON  0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***5784** MARTIN HERNANDEZ, ELOINA PAULA 3,6000 0,0000 3,6000 

***6634** MARTIN MARTIN, MARIA CRISTINA 3,6000 0,4000 4,0000 

***5985** MARTIN MORA, ISABEL ESTHER 3,6000 0,0000 3,6000 

***7824** MIGUEL CAMPAÑA, PEDRO 3,6000 0,0000 3,6000 

***4506** MORALES CASAÑAS, DIRIA LUZ  0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***0863** MORÍN CRUZ, MARIA LOURDES 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***0936** PACHON PASCUAL, MARIA LOURDES  3,6000 0,2000 3,8000 

***0293** PADILLA ORTEGA, LUIS RAMON 3,6000 0,4000 4,0000 

***9440** PERDIGON FERRAZ, CRISTINA 3,6000 0,4000 4,0000 

***7510** PEREZ BARRERA ALEJANDRO 3,6000 0,0000 3,6000 

***9058** PEREZ DELGADO, JUANA ELVIRA 3,6000 0,4000 4,0000 

***6646** PEREZ DELGADO MARTA EUSEBIA  3,6000 0,4000 4,0000 

***7382** PEREZ GOMEZ, PILAR ROSA  3,6000 0,4000 4,0000 

***9333** PEREZ HIGUERA, SUSANA 3,6000 0,2000 3,8000 

***7326** PEREZ RIVERO, ALICIA GUACIMARA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***3910** PINTADO GONZALEZ, GONZALO EUGENIO 3,6000 0,4000 4,0000 

***2237** RAMOS DOMINGUEZ, PATRICIA 3,6000 0,4000 4,0000 

***8839** RAMOS RODRIGUEZ, JORGE JUAN 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***2614** REY TOLEDO, MARIA ISABEL 3,6000 0,4000 4,0000 

***1874** RODRIGUEZ CALERO, ALEJANDRA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***7463** RODRIGUEZ FIGUEREDO, ELENA 3,6000 0,4000 4,0000 

***4579** RODRIGUEZ GARCIA, AGUEDA CONCEPCION 3,6000 0,4000 4,0000 

***2705** RODRIGUEZ MEIRELES, ESMERALDA  2,8000 0,0000 2.8000 

***1612** RODRIGUEZ PERDOMO, MARGARITA PETRA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***0957** RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE  0,0000 0,0000 NO SUPERA 
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NIF Apellidos, Nombre Méritos académicos Otros méritos 
Calificación 

Total méritos académicos 
y otros méritos 

***2094** RODRÍGUEZ SERRANO, GUILLERMO - - - 

***4921** ROJAS MARTIN, JOSE FRANCISCO 3,6000 0,4000 4,0000 

***0198** ROYO HARDISSON, ELIA MARIA 3,6000 0,4000 4,0000 

***1103** SABINA CAS, VERONICA  3,6000 0,2000 3,8000 

***7105** SABUGO CAMEJO, CARMEN NIEVES 3,6000 0,2000 3,8000 

***2388** SANCHEZ CAÑADILLAS, CRISTINA ISABEL 3,6000 0,2000 3,8000 

***2858** SANCHEZ MARTINEZ DE LA PEÑA, 
MARIA DEL PILAR 

3,6000 0,4000 4,0000 

***5594** SANTOS MARTIN, ROSA MARIA  0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***9282** SOTO MARTIN, NURIA ARACELI 3,6000 0,4000 4,0000 

***0212** TRUJILLO AFONSO, VANESSA MARIA  3,6000 0,4000 4,0000 

***7016** VELAZQUEZ DORTA, HORARIO JAVIER 3,6000 0,4000 4,0000 

***5911** VENTURA RODRIGUEZ, JUAN  3,6000 0,0000 3,6000 

***1735** VIGO YUNTA, CRISTINA  3,6000 0,4000 4,0000 

***1544** VILLETA ALEGRIA, IRANZU  3,6000 0,4000 4,0000 

***4463** WOLLMANN, ENGEBY STINE  3,6000 0,4000 4,0000 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las que rigen la presente 
convocatoria, se establece un plazo de TRES (3) DÍAS HÁBILES a contar desde el 
día siguiente al de la publicación del presente anuncio, en el que los aspirantes 
podrán solicitar la revisión de la valoración de los méritos otorgada por el Tribunal 
Calificador, debiendo a tal efecto llamar al teléfono 901 501 901. 
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